
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - II. VYHLÁŠENÍ (operačnitechnika, intenzivní péče, křesla, dezinfekčnitechnika)

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 4 - Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie

ZADAVATEL

Název zadavatele: stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086
Statutární zástupce: MU Dr. Petr HubáČek, M BA, LL.M. - předseda představenstva, M U Dr. lva PeŠková - místopředseda představenstva, Mgr. Daniel Hajšman - Člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízení: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: SORAL & HANZLIK Medicals.r.o.

Sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5 IČO: 054 57 955
.Statutá rní zástupce: Ing. Dali bor Soral, jed natel Konta ktní osoba:

POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní ta bulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízení, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u kaŽdého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v přísluŠném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je poŽadavek splněn a napíŠe konkrétní nabízený parametr Úe-|i to moŽné). V případě zatrženi ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (zařízeni, zboží), sériové číslo a název výrobce. JestliŽe se jed ná o pa ra metry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,
dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, Že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný pára metr se

povážuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o čÍselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifi káce dodavatel předloží v na bidce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certiň káty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací doku mentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v Českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích pod minek bude považováno slučová ni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná u pravá sta novených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění tech nické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze stra ny externích

od borniků.

U vŠech poloŽektéto části VZ musí být dodavatelem nabídnuta shodná délka záruČnilhůty.

TECHNIČKA SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

. ,. ,. . ,. PoČet Záruka v Nabízený přl"shoj/zařl"zenl7zbožl'komp/exně splňuje požadavkyNÁZEV PRISTROJE/ZARIZENI/ZBOZI ANOkusu meslclch zadavatele:

1. Název: Compact
Dezinfektor podložních mis 2 24

Sériové čÍslo: Discher Compact 500.1 HWB

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: discher Tech nik GmbH

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEKA
Deunfektor podloznich mis s vylevkou/ myčka nemocnicniho materiálu s výlevkou NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

Umístěni na zemi,flexibih1 hadice na připojeniteplé, studené vody, přívod elektrické energie a odpadu ANO
směrem do podlahy, anebo do stěny.
Provedeni ve shodě s příslušnými normami řady ČSN EN ISO 15883 ANO

Provedenivhodné do prostor s nepřetržitým provozem ANO
Plně automatický ANO
Celonerezový ANO
Přehledný displej ano
Komu ni kačni rozh ra ni v Českém jazyce ANO
Tepelná dezinfekce pří 91 °C ANO
Vizuální indikace ukonČeni progra mu ANO
Vizuálníindikace průběhu programu ANO
Vizuálniindikace poruchy + oznaČeni poruchy ANO
BezpeČnostní uzavření dveří během myti a dezinfekce ANO

Mycí programy: Krátký program pro ČiŠtění a dezinfekci pro nádoby zneČiŠtěné pouze tekutým ANO Min. 6 programů - 2x úsporný, 2x normální, 2x intenzivní
obsa hem, Střední progra m pro ČiŠtěni a dezinfekci pro nádoby normálně zneČiŠtěné, Dlouhý
(Intenzivni) progra m pro čištěni a dezinfekci silně znečištěných nádob.

VŠechny 3 zá kladní progra my je moŽné libovolně programovat podle přáni uŽivatele ANO
Jednoduché komfortní ovládáni prostřednictvím automatických progra mů bez nutnosti rozlišovat typy ANO
vložených nádob

Objem mycí komory min. 70 litrů - bud' pro 3 moČové lahve nebo 1 podloŽní mísa nebo nádoba do WC ANO 80 litrů, 3 močové lá hve nebo 1 močová lá hev a 1 podložní mísa s poklicí nebo nádoba do WC křesla + 1
%rkřesla + 1 lahev na moc lahev na moc

Rozměry (tolerance +- 10%): Šířka 1000 mm, hlou bka 700 mm, výška 1000 mm Šířka 950 mm, hloubka 570 mm, výška 1000 mm
Myčka včetně výlevky u mistěné vpravo včetně malého u myvadla ANO

ANO
Možnost použiti pro dezinfekci dalších předmětů (kbelíky, nástroje, nádoby do toaletních křesel)

Mycí systém pomoci pla netového ramene s několika tryska mi ANO

Zd roj na termodezinfekci integrova ný v zařízeni - dezinfekce parou vyvíjenou ve vlastním vyvíječi ANO
přistroje

Odpad se systémem sifÓnu - do podlahy nebo stěny prů měr 90/110 mm ANO 110 mm
Napojeníteplá voda 3/4", studená voda 3/4",elektrická energie- max příkon 3,0 kW,230 V, ANO
16 A
ZP třídy lla ANO

Počet Záruka v Nabízený pňktro/kařkem7zbožíkomplexně splňuje požadavky
NÁZEV PRISTROJE/ZARIZENI/ZBOZI ANOkusu mesiach zadavatele:

2. Název: Piccolo
Dezinfektor podložních mís - gynekologie 1 24

Sériové číslo: Piccolo-500-DT
Závazná specifikace zadavatele: výrobce: discher Technik G mbH

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEKA
Deunfektor podloznich mis l myčka nemocnicmho materialu (gynekologie) NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

Umístění na zemi, flexibihi hadice na připojeniteplé, studené vody, přívod elektrické energie a odpadu ANO

směrem do podlahy, anebo do stěny.

Provedeníve shodě s příslušnými normami řady ČSN EN ISO 15883 ANO
Provedenivhodné do prostor s nepřetržitým provozem ANO



Plně automatický ANO
Celonerezový ANO
přehledný displej ano
Komu ni kačni rozh ra ní v Českém jazyce ANO
Tepelná dezinfekce pří 91°C ANO
Vizuálniindikace ukončeni progra mu ANO
Vizuálniindikace průběhu programu ANO
Vizuální indikace poruchy + oznaČeni poruchy ANO
Bezpečnostní uzavřeni dveří během myti a dezinfekce ANO

Mycí programy: Krátký program pro čištěni a dezinfekci pro nádoby znečištěné pouze tekutým ANO Min. 6 programů - 2x úsporný, 2x normální, 2x intenzivni
obsa hem, Střední progra m pro Čištění a dezinfekci pro nádoby normálně znečištěné, Dlouhý
(Intenzivni) progra m pro ČiŠtění a dezinfekci silně znečištěných nádob.

VŠechny 3 zá kladní progra my je moŽné libovolně programovat podle přáni uživatele ANO

Jednoduché komfortní ovládáni prostřednictvím automatických progra mů bez nutnosti rozlišovat typy ANO
vložených nádob

Objem mycí komory min. 70 litrů - bud' pro 3 močové lahve nebo 1 podložní mísa nebo nádoba do WC ANO 80 litrů, 3 moČové lá hve nebo 1 močová lá hev a 1 podloŽní mísa s poklici nebo nádoba do WC křesla + 1
%r

%rkřesla + 1 lahev na moc lahev na moc

Rozměry: Šířka 500 mm, hloubka 500 mm, výška min 1300 mm Šířka 500 mm, hloubka 570 mm, výška 1240 mm

MoŽnost pouŽiti pro dezinfekci dalŠích předmětů (kbelíky, nástroje, nádoby do toaletních křesel) ANO

Mycí systém pomocí pla netového ramene s několika tryska mi ANO
Zd roj na termodezinfekci integrova ný v zařízeni - dezinfekce parou vyvíjenou ve vlastním vyvíječi ANO
přistroje
Odpad se systémem sifÓnu - do podlahy nebo stěny prů měr 90/110 mm ANO 110 mm
Na pojeníteplá voda 3/4", studená voda 3/4", elektrická energie - max příkon 3,0 kW, 230 V, ANO
16 A
ZP třídy lla ANO
U vŠech numericky stanovených speciň kácí je povolená odchylka +1- 10 %. Přílohy: PDF Discher Piccolo, PDF Discher Compact vč. dřezu a výlevky, prohláŠeni o shodě V NABÍDCE

V Praze dne 14.12.2022

Zpracoval:

· Digitálně podepsalIng. Dalibor Ing. DaliborSoral
" Datum: 2023.03.20Soral 08:59:39 +01'00'


